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	序号
	计划名称
	检查内容
	检查时间
	检查次数
	检查对象占监管总数百分比（%）
	检查人员数量
	是否可与相关部门联合检查

	1
	客运企业、城市公交企业检查
	企业经营资质、经营行为监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	3
	50%
	2
	是（县应急局）

	2
	普货业户检查
	企业经营资质、经营行为监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	4
	12%
	2
	是（县市监局）

	3
	危货企业检查
	企业经营资质、经营行为监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	2
	100%
	2
	是（县应急局）

	4
	维修企业检查
	经营活动监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	12
	13%
	2
	是（环保局）

	5
	驾培企业检查
	企业经营资质、经营行为监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	3
	75%
	2
	否

	6
	出租车业户检查
	企业经营活动监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	2
	22%
	2
	是（县市监局）

	7
	水上运输检查
	企业经营活动监督检查
	2025.1.1-2025.12.31
	2
	100%
	2
	否



